様式第２号（第５条関係）
正
建 築 主 等 変 更 届
     　　     年     月     日

建築主事
住所
氏名
届出人
住所
氏名
     年     月     日  第      　        号で確認（許可）された建築物等に
係る建築主等を下記のとおり変更したいので届け出ます。
記
	１   建築主（築造主）
住所及び氏名
	新
	住所
電話番号

	氏名

	旧
	住所
電話番号

	氏名

	２  敷地の地名地番

	３  変  更  理  由

	※受付欄
	※決裁欄
	課長
	係長
	係員

	※決裁年月日

注  １ 届出人は、新旧の建築主等を記入してください。
２ 工作物のときは、建築主を築造主に読み替えてください。
３ ※印のある欄は、記入しないでください。
様式第２号（第５条関係）
副
建 築 主 等 変 更 受 理 通 知 書
          年     月     日
                         様
 建築主事

     年     月     日  第      　        号で確認（許可）した、建築物等に
係る建築主等の変更を受理したので下記のとおり通知します。
記
	１   建築主（築造主）
住所及び氏名
	新
	住所
電話番号

	氏名

	旧
	住所
電話番号

	氏名

	２  敷地の地名地番

	３  変  更  理  由

	      備            考
	この書面は、単に建築主からの届出により事務処理上の経過を示すものであり、建築基準法に基づく目的以外の目的に使用した場合、市は責任を負いません。

注  １ この通知は、確認（許可）通知書へ綴り込んでおいてください。
２ 工作物のときは、建築主を築造主に読み替えてください。